

Produse de curatenie - pachet curatenie

I.D.: 88603959

Data publicarii	24.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.717,20 RON - 15.717,20 RON

Descriere: matura stradala fluorescenta cu coada - 2 buc x 48,00 = 96,00 solutie baie - 50 buc x 15,80 = 790,00 asevi pardoseli - 60 buc x 16,85 = 1011,00 mop bumbac - 50 buc x 7,80 = 390,00 prosop hartie pt. dispenser alba 2 str. - 440 set x 8,50 = 3740,00 saci menajeri 120L - 100 role x 12,80 = 1280,00 saci menajeri 60l - 200 role x 8,95 = 1790,00 burete vase - 100 buc x 0,90 = 90,00 prosop hartie monorola 2 str. 150ml - 60 role x 14,50 = 870,00 hartie igienica jumbo 2 str. 12role/set - 10 set x 102,00 = 1020,00 detergent pt. geam quasar - 8 buc x 18,60 = 148,80 detergent pt. vase sano - 12 buc x 14,10 = 169,20 sapun lichid 5l - 10 buc x 45,00 = 450,00 domestos - 60 buc x 12,75 = 765,00 set vileda turbo - 2 buc x 298,00 = 596,00 rezerva mop vileda - 2 buc x 74,00 = 148,00 detergent pardoseli sano - 12 buc x 36,25 = 435,00 galeata cu storcator - 8 buc x 24,50 = 196,00 odorizant camera 200ml - 6 buc x 64,00 = 384,00 mop oti spray - 3 buc x 187,00 = 561,00 rezerva mop oti spray - 3 buc x 53,00 = 159,00 pronto spray - 24 buc x 19,30 = 463,20 coada lemn - 30 buc x 5,50 = 165,00 m
